 ОВЕН ПРМ
МОДУЛЬ РАСШИРЕНИЯ
ДИСКРЕТНОГО ВВОДА/ВЫВОДА
руководство по эксплуатации
АРАВ.421445.081 РЭ
Содержание
Указания по безопасному применению ........................................................................................ 3
Введение ........................................................................................................................................... 4

На потребительскую тару наносятся:
• товарный знак и адрес предприятия-изготовителя;
• условное обозначение;
• заводской номер по системе нумерации предприятия-изготовителя (штрихкод);
• год выпуска (упаковки).
Упаковка модулей производится в соответствии с ГОСТ 23170 в индивидуальную
потребительскую тару, выполненную из гофрированного картона по ГОСТ 7376.
34
10 Правила транспортирования и хранения
Модули могут транспортироваться в закрытом транспорте любого вида. Крепление тары в
транспортных средствах должно производиться согласно правилам, действующим на
соответствующих видах транспорта.
Транспортирование модулей должно осуществляться при температуре окружающего
воздуха от минус 25 °С до +75 °С с соблюдением мер защиты от ударов и вибраций.
Условия хранения модулей в таре на складе изготовителя и потребителя должны
соответствовать условиям 1 по ГОСТ 15150. В воздухе не должны присутствовать агрессивные
примеси. Модули следует хранить на стеллажах.
11 Комплектность
Модуль ПРМ   1 шт.
Руководство по эксплуатации    1 экз.
Краткое руководство   1 шт.
Паспорт и гарантийный талон   1 экз.
Кабель для подключения модуля      1 шт.
Комплект клеммных соединений       1 к-т.
Изготовитель оставляет за собой право внесения дополнений в комплектность изделия.
35
61153, г. Харьков, ул. Гвардейцев Широнинцев, 3А
Тел.: (057) 720-91-19
Факс: (057) 362-00-40
Сайт: owen.ua
Отдел сбыта: sales@owen.ua
Группа тех. поддержки: support@owen.ua
Рег. № ukr_561
	Указания по безопасному применению
	Введение
	Термины и аббревиатуры
	1 Назначение модуля
	2 Технические характеристики и условия эксплуатации
	2.1 Технические характеристики
	2.2 Условия эксплуатации
	3 Устройство модуля
	4 Монтаж и подготовка модуля к работе
	4.1 Установка модуля
	4.2 Первое включение
	4.3 Схемы гальванической развязки
	5 Работа с модулями ПРМ
	5.1 Общие сведения
	5.2 Добавление модулей в OwenLogic
	5.3 Настройка ПРМ
	5.3.1 Подключение ПРМ к головному устройству
	5.4 Обновление программного обеспечения
	6 Монтаж и подключение модуля
	6.1 Монтаж модуля
	6.2 Монтаж внешних связей
	6.2.1 Общие требования
	6.2.2 Подключение модуля
	6.3 Помехи и методы их подавления
	6.4 «Быстрая» замена модуля
	7 Меры безопасности
	8 Техническое обслуживание
	9 Маркировка и упаковка
	10 Правила транспортирования и хранения
	11 Комплектность
<<
  /ASCII85EncodePages false